
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2016 M. BALANDŽIO 13 D. 

NUTARIMO NR. 364 „DĖL UŽ ANTRINĖS TEISINĖS PAGALBOS TEIKIMĄ, 

KOORDINAVIMĄ IR MEDIACIJĄ MOKAMO UŽMOKESČIO DYDŽIŲ IR 

MOKĖJIMO TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

 Nr.  

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

Pakeisti Už antrinės teisinės pagalbos teikimą, koordinavimą ir mediaciją mokamo 

užmokesčio dydžius ir mokėjimo taisykles, patvirtintas Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2016 m. balandžio 13 d. nutarimu Nr. 364 „Dėl Už antrinės teisinės pagalbos teikimą, 

koordinavimą ir mediaciją mokamo užmokesčio dydžių ir mokėjimo taisyklių patvirtinimo“: 

1. Papildyti 27
1
 punktu: 

„27
1
. Už Lietuvos Respublikos Konstitucijos 106 straipsnio ketvirtojoje dalyje 

nurodyto asmens prašymo Lietuvos Respublikos Konstituciniam Teismui parengimą ir 

atstovavimą Konstituciniame Teisme mokamas 9 UBD (9 valandų) užmokestis: 

27
1
.1. nurodyto prašymo parengimas – 7 UBD (7 valandos); 

27
1
.2. atstovavimas  Konstituciniame Teisme – 2 UBD (2 valandos).“  

2. Pakeisti 37 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„37. Jeigu bylos stadijoje (procesiniame veiksme) tam pačiam asmeniui antrinę teisinę 

pagalbą teikia ne vienas advokatas, Taisyklėse nustatytą užmokestį kiekvienam advokatui, 

pasibaigus bylos stadijai, išmoka tarnyba, įvertinusi advokatų pateiktuose prašymuose 

(teikiamos (suteiktos) antrinės teisinės pagalbos ataskaitoje) pateiktą informaciją ir 

dokumentus, patvirtinančius antrinės teisinės pagalbos suteikimą. Taisyklėse nustatytas 

užmokestis išmokamas proporcingai advokatų skirtam laikui teikiant antrinę teisinę pagalbą 

pagal Taisyklių 9, 11, 11
1
, 14–20, 24, 25, 27, 27

1
, 28 punktuose bylos stadijai (procesiniam 

veiksmui) nustatytus dydžius. Jeigu bendras faktinis antrinės teisinės advokatų pagalbos 

teikimo laikas viršija Taisyklių nurodytuose punktuose nustatytus faktinio antrinės teisinės 

pagalbos teikimo laiko bylos stadijai (procesiniam veiksmui) dydžius, pagal Taisyklių 

nuostatas skirtinas maksimalus užmokesčio dydis padalijamas advokatams proporcingai jų 

sugaištam laikui toje bylos stadijoje (procesiniame veiksme).“ 

 

 

Ministras Pirmininkas Saulius Skvernelis 

 

 

Teisingumo ministras Elvinas Jankevičius 

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Vyriausybė 5555555, Vilniaus m. sav.
Vilniaus m. Gedimino pr. 11

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2016 M.
BALANDŽIO 13 D. NUTARIMO NR. 364 „DĖL UŽ
ANTRINĖS TEISINĖS PAGALBOS TEIKIMĄ,
KOORDINAVIMĄ IR MEDIACIJĄ MOKAMO UŽMOKESČIO
DYDŽIŲ IR MOKĖJIMO TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“
PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2019-09-04 Nr. 925
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Piotr Gerasimovič, vyriausiasis specialistas, Vyriausybės posėdžių

organizavimo skyrius
Sertifikatas išduotas PIOTR GERASIMOVIČ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-09-05 14:02:42
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-09-11 10:27:55
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-01-11 - 2022-01-10
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Elvinas Jankevičius, teisingumo ministras, Lietuvos Respublikos

teisingumo ministerija
Sertifikatas išduotas ELVINAS JANKEVIČIUS, Lietuvos Respublikos teisingumo

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-09-10 14:09:25
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-09-11 10:27:56
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2018-05-15 - 2021-05-14
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Saulius Skvernelis, Ministras Pirmininkas, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija
Sertifikatas išduotas SAULIUS SKVERNELIS, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-09-11 09:48:31
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-09-11 10:27:56
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-05 - 2022-04-04
Parašo paskirtis Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Neringa Adomavičiūtė, vyriausioji specialistė, Vyriausybės

posėdžių organizavimo skyrius
Sertifikatas išduotas NERINGA ADOMAVIČIŪTĖ, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-09-11 10:26:44
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-09-11 10:27:56
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-01-25 - 2022-01-24



DETALŪS METADUOMENYS

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų informacijos ir veiklos procesų valdymo informacinė
sistema DIVIS, versija 3.4.46

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2019-09-13)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=a9566e31d46511e9844acb
51d701ae87

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2019-09-13 01:26:00 TAIS


